[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2014  № 552-нп
О внесении изменений в Перечень, устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Мысковского городского округа
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь ст. 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:
1. Внести в Перечень, устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Мысковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 29.12.2010 № 59-н (в редакции постановления администрации Мысковского городского округа от 13.06.2013 № 21-н), следующие изменения и дополнения:

1.1. позицию 1 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Администрация Мысковского городского округа
	- Муниципальное бюджетное учреждение Мысковского городского округа «Управление городским хозяйством»

»;

1.2. дополнить позицией 7 в следующей редакции:
«

	7.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа
	- Муниципальное бюджетное учреждение  «Административно-хозяйственное учреждение Мысковского городского округа»;
- Муниципальное автономное учреждение Мысковского городского округа «Мыски Медиа»;

-Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница»

».
2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа И.В. Носову опубликовать (обнародовать) данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу с 01.04.2014 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Т.В. Кондакову.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов